
 

 

POSTANOWIENIE NR 468/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Chorzów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 65 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Chorzów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

468/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Główna 21, 41-503 

Chorzów: 

 

1. Paweł Patryk Biały, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

2. Mirosław Janusz Frączek, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Dominik Marek Grzeganek, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

4. Rafał Marek Kauczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Patryk Marcin Maciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobieszowice 

6. Jerzy Jarema Niedźwiedź, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Dominika Roma Szymura-Pieloch, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Piotr Krzysztof Wach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

9. Anna Barbara Walter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

10. Bożena Anna Wojdak, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

11. Kamil Tomasz Zaskórski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 24, ul. 17 Sierpnia 1, 41-503 Chorzów: 

 

1. Agnieszka Marzena Antosiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

2. Elwira Celestyna Bugajska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

3. Alicja Marta Cieraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Roksana Ernestyna Grabara, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Świętochłowice 

5. Katarzyna Anna Herko, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

6. Kaja Weronika Kotala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Dawid Karol Podstawski, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Ruda Śląska 

8. Małgorzata Potocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katowice 

9. Jagoda Karolina Sumera, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Harcerska 2, 41-503 

Chorzów: 

 

1. Dorota Maria Binkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Paulina Karolina Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Monika Dorota Korus, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Klaudia Izabela Leśniak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

5. Wioletta Ewa Leśniewska-Kauczok, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

6. Irena Maria Lisoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

7. Ewelina Anna Matjaszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Jan Adam Stanoszek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

9. Sonia Adrianna Szołtysik, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

10. Anna Tokarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

11. Michalina Maria Żak-Staniszewska, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Lwowska 36, 41-500 Chorzów: 

 

1. Sabina Elżbieta Ćwięk, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

2. Sandra Katarzyna Dackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Grażyna Długosz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Marcin Tomasz Figaszewski, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

5. Adam Andrzej Furdzik, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

6. Dominika Marta Gęsior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

7. Jakub Orłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

8. Agnieszka Monika Paczos, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tarnowskie Góry 

9. Angelika Beata Pustelnik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Dagmara Marzena Andraczke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Marta Izabela Chromy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Ewa Zofia Honiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Arkadiusz Zenon Kopeć, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

5. Klaudia Paulina Krzesińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Marta Monika Krzyżowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

7. Anna Dorota Lazar, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Sabina Klaudia Sprutta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Artur Jacek Zaborowski, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Olivier Dariusz Andraczke, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Anna Maria Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

3. Katarzyna Krzyżowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

4. Agnieszka Jolanta Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Justyna Krystyna Nowak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

6. Patrycja Ochocka, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

7. Martyna Stela Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Konrad Michał Pohl, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Łukasz Tomasz Wrzesień, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Sylwia Anna Górny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Joanna Beata Kobryn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

3. Ewa Danuta Olsza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Daniel Damian Paluch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Adrian Mariusz Pawełczuk, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

6. Agata Wanda Przetakowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

7. Mateusz Jakub Ptak, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Sandra Walter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

9. Julia Paulina Wolny, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Patryk Karol Bogacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

2. Mateusz Łukasz Czechowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Mysłowice 

3. Karolina Dorota Hunia, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

4. Anna Katarzyna Majchrewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Marcel Tomasz Mikołajczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Aleksandra Elżbieta Skutela, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Chorzów 

7. Natalia Ilona Stoniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Klaudia Patrycja Suś, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

9. Magdalena Anna Walter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Grażyna Bożena Bizuk-Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zabrze 

2. Jolanta Dela, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Świętochłowice 

3. Agnieszka Karina Grzywna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

4. Tatiana Maria Habraszka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

5. Katarzyna Agnieszka Kwoka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bytom 

6. Bartosz Marek Lazar, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Rafał Paweł Ledworowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Barbara Dorota Słomnicka-Zworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Maciej Andrzej Wandzioch, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Sylwia Irena Grabowska, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Katowice 

2. Joanna Anna Kwoka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bytom 

3. Bernarda Łukasiuk, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Chorzów 

4. Wioleta Irena Majzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

5. Radosław Wojciech Murzyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Elżbieta Aniela Romanik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

7. Jakub Tomasz Salwiczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

8. Iwo Tyberiusz Wątor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Marcin Łukasz Wojtala, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4, ul. 

św. Piotra 1, 41-500 Chorzów: 

 

1. Wioletta Małgorzata Adamoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Joanna Maria Bobowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Patrycja Katarzyna Brechbühl, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Anna Maria Gielniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Katowice 

5. Janina Jelonek, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

6. Wiktoria Anna Maćkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

7. Monika Katarzyna Rajewska, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

8. Małgorzata Anna Samek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Czeladź 

9. Mariusz Aureliusz Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

10. Krzysztof Tomasz Stachak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

11. Sławomir Tomasz Starc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. 3 Maja 16, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Amelia Elżbieta Kijewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Anna Maria Kolanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Anna Elżbieta Kowalska-Wyrwich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Beata Bożena Lewińska, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

5. Renata Ewa Paszek, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

6. Michał Jerzy Podhorski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bytom 

7. Karolina Anna Semeniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Jan Franciszek Wojtal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Karolina Barbara Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. 3 Maja 16, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Weronika Maria Dziereń, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

2. Joanna Ewa Jokel-Kijewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Bożena Maria Kolanowska-Warwas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Karolina Beata Kozak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Katowice 

5. Marta Magdalena Olejnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Janusz Jerzy Semeniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Arkadiusz Marek Sikora, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Aleksandra Jadwiga Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Wojciech Dariusz Wilczek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. 3 Maja 78, 41-500 Chorzów: 

 

1. Katarzyna Baranek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

2. Monika Agnieszka Dajtrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Julia Tatiana Knas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Beata Bernadeta Kukulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Magdalena Halina Majewska, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Jarosław Tomasz Mrowiec, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

7. Daniel Tomasz Nawrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Aneta Katarzyna Przybył, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

9. Anna Helena Sapa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

10. Anna Bogusława Skrzeszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

11. Maja Agnieszka Węgierek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Halina Aniela Dobek, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Chorzów 

2. Jan Haraśny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Monika Barbara Klosa, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

4. Jessica Julia Kolebska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

5. Karina Helena Kosturkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

6. Patrycja Wanda Kryczka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

7. Jessica Karolina Mosielska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

8. Aleksandra Monika Organek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Izabela Bronisława Orszulik, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

10. Anna Maria Reguła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

11. Sandra Angelika Skok, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Dorota Alker, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

2. Agnieszka Ewelina Bernaś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

3. Kornelia Maria Biegisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Marcelina Anna Biernat, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

5. Anna Maria Frankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Filip Jacek Jendrysik, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

7. Magdalena Maria Kolebska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

8. Katarzyna Dorota Salomon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

9. Paulina Elżbieta Tomaszowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Świętochłowice 

10. Agnieszka Monika Wałach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemianowice Śląskie 

11. Dorota Karina Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Bogusław Włodzimierz Dobek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

2. Sylwia Anna Kęsicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

3. Aneta Katarzyna Klein, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Maciej Krzysztof Malcharek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Chorzów 

5. Sonia Mikołajec-Koj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

6. Patrycja Aneta Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Urszula Obas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

8. Monika Rajnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

9. Mirosława Maria Seifried, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

10. Agnieszka Barbara Wilk-Jendrysik, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

11. Aleksandra Danuta Zurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. dr Wincentego Styczyńskiego 

32, 41-500 Chorzów: 

 

1. Jolanta Agnieszka Bogusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

2. Anna Dziuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

3. Beata Grażyna Goj, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

4. Joanna Teresa Gołąbek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

5. Ewelina Urszula Krawczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

6. Katarzyna Anna Kukla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

7. Julia Magdalena Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

8. Alicja Teresa Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Agata Katarzyna Mizera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

10. Marcin Piotr Nalepka, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

11. Zbigniew Adam Obrzut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. dr Wincentego Styczyńskiego 

32, 41-500 Chorzów: 

 

1. Irena Bełz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

2. Katarzyna Lidia Colik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

3. Monika Anna Dziereń, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

4. Sylwia Maria Łężniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Joanna Maria Paśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

6. Dorota Danuta Pawletko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

7. Martyna Jagoda Przybyła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Bożena Ewa Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Paulina Beata Walczak, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Budowlanych, ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 

53, 41-500 Chorzów: 

 

1. Małgorzata Danuta Adamska-Sachajdak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

2. Joanna Katarzyna Cieśla, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

3. Katarzyna Anna Elyamany, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Angelika Ewa Kałdońska, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

5. Daria Jadwiga Lorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

6. Mateusz Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Małgorzata Izabela Trojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Anna Janina Wolan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Anastazja Teresa Zaczek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 41, 

41-500 Chorzów: 

 

1. Tomasz Tymoteusz Cieśla, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

2. Rafał Stanisław Gawenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Kamil Bartosz Jakut, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Ruda Śląska 

4. Jolanta Małgorzata Koczubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Stanisław Tadeusz Kupczak, zgłoszony przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

6. Karolina Agata Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

7. Michał Swoboda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Wiktoria Justyna Tlołka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

9. Urszula Julia Wojtanowska, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 41, 

41-500 Chorzów: 

 

1. Laura Helena Emurla, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

2. Sylwia Magdalena Kosińska-Wołoszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Marcin Marian Kupczak, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

4. Sławomir Jacek Niedźwiedź, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Mariola Sawera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

6. Katarzyna Maria Stanek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

7. Dorota Elżbieta Wachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

8. Karina Maria Zaborowska, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Zbigniew Andrzej Zoremba, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Beata Halina Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Izabela Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

3. Joanna Jadwiga Leonowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

4. Sabina Urszula Loska-Ramos, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

5. Ewa Małecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Tomasz Jan Moj, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Chorzów 

7. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Natalia Anna Pilich, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

9. Joanna Anna Stark, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Natalia Małgorzata Kopytko, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

2. Karolina Joanna Kordoń, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

3. Mariola Halina Leonowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

4. Dorota Ewa Miłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Dominika Agata Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Kamila Maria Prysak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Bernadetta Szczurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Szymon Szymański, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

9. Barbara Zygmańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Ewa Stefania Bujak, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

2. Zuzanna Agnieszka Chobot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Agnieszka Cieśla, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

4. Katarzyna Małgorzata Iwańska-Kopikowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

5. Nikola Weronika Kania, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

6. Paulina Katarzyna Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Dariusz Stanisław Korona, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Monika Marta Rosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

9. Beata Gabriela Stypa-Kocot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Ludwika Urbanowicza 2, 41-500 Chorzów: 

 

1. Barbara Gabriela Bańdo, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

2. Justyna Bibianna Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Anna Maria Jagła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

4. Justyna Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Barbara Elżbieta Kowalik, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

6. Anna Agnieszka Mulka, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

7. Katarzyna Aneta Siedlok-Brylczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

8. Justyna Barbara Sławicka, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

9. Joanna Mirosława Wnuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Ludwika Urbanowicza 2, 41-500 Chorzów: 

 

1. Barbara Anna Brzezina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Grzegorz Aleksander Frejno, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

3. Katarzyna Izabella Gołuch, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Anna Grażyna Kauf, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

5. Gabriela Anna Kościuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Bartosz Paweł Sadkowski, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

7. Joanna Beata Stoksik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Monika Weronika Toporek, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

9. Rafał Stefan Zawadzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Centrum Integracji Międzypokoleniowej, ul. gen. Henryka 

Dąbrowskiego 7, 41-500 Chorzów: 

 

1. Oliwia Bernadeta Baszczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

2. Monika Sandra Bizuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

3. Jakub Krzysztof Cieśla, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

4. Dorota Konaszczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

5. Monika Marta Lenart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

6. Anna Mihułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

7. Konrad Jacek Olszówka, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

8. Emilia Anna Orszulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Alan Robert Toporek, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

10. Klaudia Jadwiga Węzik, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Bytom 

11. Oliwia Daria Zemła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Lwowska 36, 41-500 Chorzów: 

 

1. Jolanta Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Kacper Jacek Cieśla, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

3. Monika Krystyna Dyla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Danuta Monika Filak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

5. Monika Marta Losa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Małgorzata Ewa Mroczka-Gęsior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

7. Martyna Klaudia Muskała, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Magdalena Toporek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

9. Robert Henryk Toporek, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Józefa Ryszki 55, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Katarzyna Klaudia Godula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Imielin 

2. Agnieszka Helena Górecko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

3. Ewelina Anita Jasek, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Katarzyna Jolanta Kempa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Izabela Barbara Majcher, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

6. Beata Stefania Matyjaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Anna Sylwia Parys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

8. Aleksandra Stasiak, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

9. Karolina Weiser, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Józefa Ryszki 55, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Milena Monika Chamera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

2. Joanna Maria Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Paweł Adam Gruchalski, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Anna Maria Holecko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Renata Łucja Kończyk, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Katowice 

6. Paweł Andrzej Król, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

7. Bartosz Grzegorz Staszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Karina Emilia Walus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

9. Klaudia Małgorzata Woitzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole Nr 18, ul. ks. Jana Gałeczki 17, 41-500 Chorzów: 

 

1. Monika Karolina Bazan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

2. Kamila Cywińska, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

3. Barbara Katarzyna Ćwięczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

4. Karolina Sandra Dewalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

5. Dorota Małgorzata Domżalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Małgorzata Zuzanna Gryta, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Katowice 

7. Katarzyna Natalia Hohuł-Musiała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Danuta Gabriela Ratajczak, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

9. Jacek Mateusz Stasiak, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole Nr 18, ul. ks. Jana Gałeczki 17, 41-500 Chorzów: 

 

1. Hanna Zuzanna Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Damian Andrzej Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Katarzyna Aleksandra Dybich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

4. Bernadeta Joanna Dziacko, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

5. Patrycja Jolanta Iskra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Alina Magdalena Kończyk, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

7. Agnieszka Sylwia Müller, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Bytom 

8. Wiktoria Natalia Musiała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Remigiusz Jan Smurzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zespół Szkół Technicznych Nr 1, ul. Sportowa 23, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Dorota Elżbieta Brommer, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

2. Paulina Maria Duży, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

3. Oliwia Barbara Flakus, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Bernadetta Anna Głowoc, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

5. Rafał Marcin Głowoc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Beata Katarzyna Górak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Agata Helena Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Artur Michał Mazurkiewicz, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Katowice 

9. Natalia Anna Poddębniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Wolności 133, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Małgorzata Teresa Bieniek, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

2. Marzena Angelika Chrobok, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

3. Damian Marcin Kuczaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

4. Grzegorz Stanisław Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Adam Ludwik Potkowa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

6. Salomea Aneta Rumińska, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

7. Jolanta Monika Rutka, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

8. Katarzyna Weronika Tofil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

9. Tomasz Jan Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Wolności 133, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Adrian Dawid Bieniek, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

2. Karolina Krystyna Bieniek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

3. Jacek Janusz Bociąga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

4. Anna Maria Boratyńska, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

5. Natalia Janina Donner, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

6. Roksana Klaudia Guzy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

7. Adam Krzysztof Kocot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Karina Joanna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

9. Teofil Filip Rumiński, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Centrum Aktywizacji Społecznej, ul. Powstańców 70/3, 41-

500 Chorzów: 

 

1. Anna Dominika Ciosek, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

2. Danuta Maria Dyć, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

3. Oliwia Anna Jeżowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Monika Katarzyna Nalepka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

5. Aneta Maria Plata, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

6. Paweł Michał Stachurka, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Katowice 

7. Iwona Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Natalia Oliwia Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

9. Iwona Agnieszka Szydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Centrum Aktywizacji Społecznej, ul. Powstańców 70/3, 41-

500 Chorzów: 

 

1. Amelia Jagoda Bąk, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Chorzów 

2. Justyna Luiza Blaski, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

3. Vanessa Aleksandra Czyż, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Aneta Agnieszka Dziereń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

5. Krzysztof Patryk Harcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Anna Katarzyna Jeżowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Żaneta Wanda Kucharz, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Julia Anna Olszówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Beata Agata Rumińska, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20, 41-506 

Chorzów: 

 

1. Kaja Natalia Chrobok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

2. Martyna Agnieszka Jabłonka, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

3. Dominika Anna Matura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Joanna Lucyna Mierzwa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

5. Adam Michał Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Roksana Stefania Paluch, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Urszula Soroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

8. Natalia Stanisława Stanoszek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

9. Angelika Katarzyna Wykurz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20, 41-506 

Chorzów: 

 

1. Jolanta Marzena Chrobok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Michał Piotr Czerwiński, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

3. Martyna Marzena Dewalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

4. Anna Wanda Głombica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

5. Izabela Barbara Juranek, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Katarzyna Ewa Kiołbasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

7. Magda Danuta Ratajczak, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

8. Monika Elżbieta Szeremeta, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

9. Aleksandra Wiktoria Tomczuk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20, 41-506 

Chorzów: 

 

1. Aleksandra Wiktoria Dokupil, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Emil Michał Libiszewski, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

3. Agnieszka Agata Machoń, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

4. Janusz Edward Skwark, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Julia Barbara Szeremeta, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

6. Paweł Krzysztof Szlachetka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

7. Iwona Edyta Tarka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

8. Wojciech Grzegorz Tracz, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

9. Joanna Danuta Winciersz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 33, ul. Dyrekcyjna 3, 41-

506 Chorzów: 

 

1. Alina Irena Czerniejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Wojciech Piotr Dackiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Jesika Aleksandra Knosala, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Justyna Katarzyna Korolczuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

5. Jesika Sandra Pasternak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

6. Aleksandra Natalia Popęda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Adam Andrzej Rutka, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

8. Tomasz Krzysztof Szczotka, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

9. Agnieszka Krystyna Tinel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 34, ul. Kaliny 55, 41-506 Chorzów: 

 

1. Weronika Agnieszka Bandura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Beata Jolanta Barczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Angelika Anna Czaja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Patryk Adam Kempa, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

5. Natalia Karolina Krzysińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

6. Damian Antoni Malcharczyk, zgłoszony przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

7. Katarzyna Anna Płaczek-Zbieralska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Magdalena Patrycja Stefańska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

9. Marta Anna Torchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 34, ul. Kaliny 55, 41-506 Chorzów: 

 

1. Barbara Bieniasz, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Tomasz Leszek Flak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Marcin Andrzej Kroczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

4. Iwona Elżbieta Krzysińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

5. Rafał Lenart, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

6. Anna Ewa Pyrlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzech 

7. Jolanta Justyna Salwin, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

8. Nicola Agnieszka Swadźba, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

9. Józef Syguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Kaliny 61, 41-506 Chorzów: 

 

1. Damian Edward Bujak, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Katarzyna Justyna Flak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Lucyna Maria Kapica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

4. Aleksandra Maria Klimczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

5. Agnieszka Justyna Korczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

6. Magdalena Jolanta Micelska, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

7. Robert Jan Musialik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Andrzej Jerzy Salwin, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

9. Elżbieta Stefańska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, III Liceum Ogólnokształcące, ul. Farna 5 - 7, 41-506 Chorzów: 

 

1. Dorota Bandura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Anna Krystyna Faliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Danuta Ewa Lichwała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Teresa Maria Madejczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

5. Katarzyna Aleksandra Malcharczyk, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

6. Denis Andrzej Malcharek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

7. Marcel Oskar Palicki, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

8. Sabina Irena Pietraszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

9. Marta Alina Szaruga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, III Liceum Ogólnokształcące, ul. Farna 5 - 7, 41-506 Chorzów: 

 

1. Klaudia Weronika Cygan, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

2. Patrycja Anna Czaderna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Barbara Długoszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

4. Agata Marta Dziereń, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

5. Szymon Jakub Gajowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

6. Kamila Katarzyna Madejczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chorzów 

7. Patrycja Justyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Wiktor Jacek Palicki, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

9. Inga Iwona Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Józefa Czempiela 52, 41-

506 Chorzów: 

 

1. Halina Jadwiga Bogacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

2. Marta Anna Janecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Iwona Jadwiga Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Angelika Kotala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

5. Ewa Teresa Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

6. Bożena Irena Pietrek, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

7. Aneta Monika Serzysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Aleksandra Sylwia Strusz, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

9. Sandra Katarzyna Studniak, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Józefa Czempiela 52, 41-

506 Chorzów: 

 

1. Marta Karolina Beruś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

2. Mateusz Bogusław Ceran, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

3. Elżbieta Maria Czerepowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

4. Małgorzata Maria Drabik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Agnieszka Katarzyna Frejno, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

6. Ewa Lucyna Mołdrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

7. Klaudia Róża Mrowiec, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

8. Justyna Patrycja Niegel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Aleksandra Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Przedszkole Nr 16 Integracyjne, ul. Brzozowa 9, 41-506 

Chorzów: 

 

1. Agnieszka Ewa Chojecka, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Chorzów 

2. Emilia Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

3. Weronika Anna Krzeszowiak, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

4. Joanna Marzec-Marzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

5. Weronika Aneta Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Jakub Jan Niechcioł, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

7. Agnieszka Magdalena Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Ewelina Julia Szypura, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

9. Magda Elżbieta Świniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Daniel Łukasz Górecko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

2. Martyna Karolina Górny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Sandra Maria Kapuścińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

4. Anna Krzeszowiak, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

5. Martyna Wiktoria Lakwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

6. Martyna Katarzyna Marek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Martyna Iwona Mioducka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Alicja Joanna Mrowiec, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Katowice 

9. Mateusz Piotr Pasternak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

10. Milena Helena Skarłosz, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

11. Aleksandra Agnieszka Wyrobek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Michał Wojciech Bąk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Patrycja Anna Damek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

3. Beata Gorol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

4. Monika Elżbieta Grygny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

5. Bartosz Jędrzejczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

6. Kinga Karolina Linda, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

7. Gabriela Agnieszka Szczotka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

8. Bożena Barbara Urbanik-Żmurko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

9. Natalia Katarzyna Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Sandra Martyna Bąk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Alina Golda-Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

3. Małgorzata Barbara Góra, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

4. Krystyna Maria Górecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Barbara Eugenia Jekiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Julia Paulina Kawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

7. Sławomir Przemysław Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Maksymilian Paweł Podstawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

9. Grażyna Barbara Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Harcerska 2, 41-

503 Chorzów: 

 

1. Weronika Jadwiga Chrzanowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

2. Sara Teresa Dubiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Helena Maria Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

4. Katarzyna Sabina Smirnow, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

5. Justyna Aleksandra Śróda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

6. Mariusz Jan Wons, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

7. Danuta Karina Zygmuniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Dom Pomocy Społecznej św. Wincentego, ul. Powstańców 

45, 41-500 Chorzów: 

 

1. Maciej Bogiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

2. Tomasz Paweł Czechowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Justyna Diana Kania, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Czeladź 

4. Nicola Zofia Skowronek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

5. Anna Patrycja Szulc, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Dom Pomocy Społecznej „Nadzieja”, ul. Wandy 64, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Ewa Barbara Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

2. Joanna Barbara Popczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Gabriela Teresa Staroń, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

4. Monika Renata Surma, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

5. Natalia Rozalia Wróblewska, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, BETAMED Medical Active Care, ul. Racławicka 20A, 41-

500 Chorzów: 

 

1. Beata Czesława Gębara, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

2. Iwona Jadwiga Grzesik, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

3. Aleksandra Barbara Lesz, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

4. Urszula Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

5. Mateusz Jan Panic, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół 

Szpitali Miejskich, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów: 

 

1. Ewa Czaja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

2. Jolanta Elżbieta Damczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

3. Aleksandra Anna Fey, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

4. Natalia Karolina Gruszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Beata Dorota Ledworowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Tomasz Waldemar Orszulik, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

7. Jacek Paweł Pasternak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

8. Patrycja Bożena Ryś, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Świętochłowice 

9. Stefan Tadeusz Socha, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szpital Specjalistyczny, ul. Zjednoczenia 10, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Alicja Wiktoria Bigaj, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

2. Tomasz Jacek Gągorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

3. Jolanta Gabriela Kasprzak, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

4. Joanna Helena Królikowska, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chorzów 

5. Magdalena Beata Kulesza, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

6. Jakub Maciej Preś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Henryk Bogdan Sibiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, „AMICUS” sp. z o.o. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

NZOZ, ul. Szpitalna 25, 41-506 Chorzów: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Jadwiszczok, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

2. Martyna Magdalena Kulesza, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MICHAŁKA, zam. Chorzów 

3. Marzena Justyna Panic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Weronika Marta Szlachetka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

5. Angelika Anna Wolff-Bocionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Ośrodek św. Florian Caritas Archidiecezji Katowickiej, ul. 

Harcerska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Marek Ryszard Cieśla, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

2. Teresa Maria Kowaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Łukasz Mateusz Matysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

4. Lena Maria Mróz, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Chorzów 

5. Rafał Marcin Śniegoń, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Pogodny Dom Seniora, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 

Chorzów: 

 

1. Julia Maria Damczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętochłowice 

2. Agata Barbara Mrozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Emilia Swęda, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Chorzów 

4. Kinga Emilia Warzecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

5. Marzena Urszula Wilińska, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Dom Opieki HONORATA. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

ul. Główna 31, 41-500 Chorzów: 

 

1. Marta Dorota Czechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Sonia Barbara Falkus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Katowice 

3. Irena Łucja Hajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Jolanta Jokiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

5. Justyna Anna Lejman, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

6. Alicja Katarzyna Macioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Agata Helena Smyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Polski Związek Niewidomych Dom Pomocy Społecznej im. 

Kazimierza Jaworka, ul. Siemianowicka 101, 41-500 Chorzów: 

 

1. Wioleta Weronika Friedrich, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

2. Hanna Krystyna Grzyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Bogumiła Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

4. Hubert Piotr Jankowski, zgłoszony przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

5. Izabela Teresa Klisik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Monika Alina Radlak, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Chorzów 

7. Ewa Barbara Wróbel, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Śląskie Centrum Urologii UROVITA, ul. Strzelców 

Bytomskich 11, 41-500 Chorzów: 

 

1. Roksana Magdalena Bryk, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Chorzów 

2. Agnieszka Jolanta Jasińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

3. Damian Marcin Kania, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Magdalena Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

5. Aleksander Damian Tatura, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Ruda Śląska 

 

 


